
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

A B C D E F G H I J K L M

NR PROGR.

ANNO PRESUNTO 

PUBBLICAZIONE 

PROCEDURA

TITOLO PROCEDURA CPV DURATA (MESI) STRUTTURA RICHIEDENTI TIPOLOGIA PROCEDURA CODICE NUTS SERVIZI/LAVORI/BENI RUP
FONTI DI 

FINANZIAMENTO

STANZIAMENTO DI 

BILANCIO

IMPORTO GARA 

PRESUNTO 

(COMPRENSIVO DI 

TUTTE LE OPZIONI)

1 2026 SERVIZIO DI SPUNTA MERCATI 79956000-0 36 LOGISTICA PROCEDURA APERTA ITH35 SERVIZI HUSSEIN BAZZI

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI                            405.000,00 € 

2 2026
LAVORI  NUOVO PARCHEGGIO 

PRANDINA 
45213312-3 18 PARCHEGGI PROCEDURA NEGOZIATA ITH36 LAVORI GAETANO PANETTA

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI                         3.000.000,00 € 

3 2026 MANUTENZIONE VEICOLI TRAM 50220000-3 44 SIR PROCEDURA APERTA ITH36 SERVIZI DIEGO GALIAZZO

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI                       26.000.000,00 € 

4 2026

INSTALLAZIONE NUOVI IMPIANTI DI 

ILLUMINAZIONE SEDE 

COMPRENSIVO DI FULL SERVICE

45316000-5 18 PATRIMONIO PROCEDURA APERTA ITH36 LAVORI GAETANO PANETTA

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI 400.000,00 €                          

5 2026

ACCORDO QUADRO PER 

MANUTENZIONI 

ELETTRICHE/EDILI/IDRAULICHE 

(SUDDIVISO IN LOTTI FUNZIONALI)

45262522-6 / 

45332200-5 / 

45317000-2

48
CASE 

POP/PATRIMONIO/PARCHEGGI
PROCEDURA APERTA ITH36 LAVORI GAETANO PANETTA

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI 2.000.000,00 €                       

6 2026 SERVIZI DI AUTOSPURGO 90460000-9 36 CASE POP PROCEDURA APERTA ITH36 SERVIZI GAETANO PANETTA

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI 270.000,00 €                          

7 2026

INSTALLAZIONE IMPIANTI 

CLIMATIZZAZIONE SEDE DI APS 

HOLDING SPA

45331220-4 12 PATRIMONIO PROCEDURA APERTA ITH36 LAVORI GAETANO PANETTA

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI 500.000,00 €                          

8 2026
SERVIZI DI SOMMINISTRAZIONE 

PERSONALE 
79620000-6 24 PERSONALE PROCEDURA APERTA ITH37 SERVIZI DIEGO GALIAZZO

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI 400.000,00 €                          

9 2026

NUOVI IMPIANTI DI 

COMUNICAZIONE E ARREDO 

URBANO

45233293-9 12 ADVERTISING PROCEDURA NEGOZIATA ITH36 LAVORI RICCARDO BENTSIK

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI 2.500.000,00 €                       

10 2026

NUOVA SALA COMMIATO 

CREMATORIO E RECUPERO RUDERE 

ATTIGUO 

45454000-4 18 CREMATORIO PROCEDURA NEGOZIATA ITH36 LAVORI RICCARDO BENTSIK

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI 3.000.000,00 €                       

11 2026 NUOVA PIATTAFORMA WELFARE 79990000-0 60 DIREZIONE PROCEDURA APERTA ITH36 SERVIZI DIEGO GALIAZZO

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI                            600.000,00 € 

12 2027 SERVIZI CONDOMINIALI 70330000-3 24 CASE POP PROCEDURA NEGOZIATA ITH36 SERVIZI GAETANO PANETTA

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI 200.000,00 €                          

13 2027
ASSISTENZA CLIENTELA PERSONALE 

CHE PRESENZIA NELLE STRUTTURE
79343220-2 36 PARCHEGGI PROCEDURA APERTA ITH36 SERVIZI GAETANO PANETTA

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI                            660.000,00 € 

14 2027
ASSISTENZA REMOTA STRUTTURE 

PARCHEGGI
98351000-8 60 PARCHEGGI PROCEDURA APERTA ITH36 SERVIZI GAETANO PANETTA

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI                            500.000,00 € 

15 2027
NOLEGGIO VEICOLI E FLEET 

MANAGEMENT
60171000-7 36 PARCHEGGI PROCEDURA APERTA ITH36 SERVIZI GAETANO PANETTA

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI 480.000,00 €                          

16 2027 SERVIZI GESTIONE CREMATORIO 98371120-1 36 CREMATORIO PROCEDURA APERTA ITH36 SERVIZI RICCARDO BENTSIK

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI 1.350.000,00 €                       

17 2028 SERVIZI ASSICURATIVI 66510000-8 36 DIREZIONE PROCEDURA APERTA ITH36 SERVIZI DIEGO GALIAZZO

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI                            720.000,00 € 

18 2028 SERVIZI DI AFFISSIONE 79341000-6 36 ADVERTISING PROCEDURA APERTA ITH36 SERVIZI MARCO CAVAZZANA

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI                            720.000,00 € 

19 2028 BUONI PASTO DIPENDENTI 30199770-8 36 DIREZIONE PROCEDURA APERTA ITH36 SERVIZI DIEGO GALIAZZO

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI 400.000,00 €                          

20 2028 SICUREZZA PRESIDI ANTINCENDIO 50610000-4 24 PARCHEGGI/CASE POP PROCEDURA APERTA ITH36 SERVIZI GAETANO PANETTA

RISORSE PROPRIE 

DI APS HOLDING 

S.p.A.

SI 210.000,00 €                          

PROGRAMMA TRIENNALE DI PROCEDURE DI GARA PER LAVORI BENI E SERVIZI 2026/2028 REV. AGG. 30_01_2026


