

PROGRAMMA TRIENNALE DI PROCEDURE DI GARA PER LAVORI BENI E SERVIZI 2026/2028 REV. AGG. 30_01_2026												
NR PROGR.	ANNO PRESUNTO PUBBLICAZIONE PROCEDURA	TITOLO PROCEDURA	CPV	DURATA (MESI)	STRUTTURA RICHIEDENTI	TIPOLOGIA PROCEDURA	CODICE NUTS	SERVIZI/LAVORI/BENI	RUP	FONTI DI FINANZIAMENTO	STANZIAMENTO DI BILANCIO	IMPORTO GARA PRESUNTO (COMPRENSIVO DI TUTTE LE OPZIONI)
1	2026	SERVIZIO DI SPUNTA MERCATI	79956000-0	36	LOGISTICA	PROCEDURA APERTA	ITH35	SERVIZI	HUSSEIN BAZZI	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	405.000,00 €
2	2026	LAVORI NUOVO PARCHEGGIO PRANDINA	45213312-3	18	PARCHEGGI	PROCEDURA NEGOZIATA	ITH36	LAVORI	GAETANO PANETTA	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	3.000.000,00 €
3	2026	MANUTENZIONE VEICOLI TRAM	50220000-3	44	SIR	PROCEDURA APERTA	ITH36	SERVIZI	DIEGO GALIAZZO	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	26.000.000,00 €
4	2026	INSTALLAZIONE NUOVI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE SEDE COMPRENSIVO DI FULL SERVICE	45316000-5	18	PATRIMONIO	PROCEDURA APERTA	ITH36	LAVORI	GAETANO PANETTA	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	400.000,00 €
5	2026	ACCORDO QUADRO PER MANUTENZIONI ELETTRICHE/EDILI/IDRAULICHE (SUDDIVISO IN LOTTI FUNZIONALI)	45262522-6 / 45332200-5 / 45317000-2	48	CASE POP/PATRIMONIO/PARCHEGGI	PROCEDURA APERTA	ITH36	LAVORI	GAETANO PANETTA	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	2.000.000,00 €
6	2026	SERVIZI DI AUTOSPURGO	90460000-9	36	CASE POP	PROCEDURA APERTA	ITH36	SERVIZI	GAETANO PANETTA	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	270.000,00 €
7	2026	INSTALLAZIONE IMPIANTI CLIMATIZZAZIONE SEDE DI APS HOLDING SPA	45331220-4	12	PATRIMONIO	PROCEDURA APERTA	ITH36	LAVORI	GAETANO PANETTA	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	500.000,00 €
8	2026	SERVIZI DI SOMMINISTRAZIONE PERSONALE	79620000-6	24	PERSONALE	PROCEDURA APERTA	ITH37	SERVIZI	DIEGO GALIAZZO	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	400.000,00 €
9	2026	NUOVI IMPIANTI DI COMUNICAZIONE E ARREDO URBANO	45233293-9	12	ADVERTISING	PROCEDURA NEGOZIATA	ITH36	LAVORI	RICCARDO BENTSIK	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	2.500.000,00 €
10	2026	NUOVA SALA COMMIAZO CREMATORIO E RECUPERO RUDERE ATTIGUO	45454000-4	18	CREMATORIO	PROCEDURA NEGOZIATA	ITH36	LAVORI	RICCARDO BENTSIK	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	3.000.000,00 €
11	2026	NUOVA PIATTAFORMA WELFARE	79990000-0	60	DIREZIONE	PROCEDURA APERTA	ITH36	SERVIZI	DIEGO GALIAZZO	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	600.000,00 €
12	2027	SERVIZI CONDOMINIALI	70330000-3	24	CASE POP	PROCEDURA NEGOZIATA	ITH36	SERVIZI	GAETANO PANETTA	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	200.000,00 €
13	2027	ASSISTENZA CLIENTELA PERSONALE CHE PRESENZIA NELLE STRUTTURE	79343220-2	36	PARCHEGGI	PROCEDURA APERTA	ITH36	SERVIZI	GAETANO PANETTA	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	660.000,00 €
14	2027	ASSISTENZA REMOTA STRUTTURE PARCHEGGI	98351000-8	60	PARCHEGGI	PROCEDURA APERTA	ITH36	SERVIZI	GAETANO PANETTA	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	500.000,00 €
15	2027	NOLEGGIO VEICOLI E FLEET MANAGEMENT	60171000-7	36	PARCHEGGI	PROCEDURA APERTA	ITH36	SERVIZI	GAETANO PANETTA	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	480.000,00 €
16	2027	SERVIZI GESTIONE CREMATORIO	98371120-1	36	CREMATORIO	PROCEDURA APERTA	ITH36	SERVIZI	RICCARDO BENTSIK	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	1.350.000,00 €
17	2028	SERVIZI ASSICURATIVI	66510000-8	36	DIREZIONE	PROCEDURA APERTA	ITH36	SERVIZI	DIEGO GALIAZZO	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	720.000,00 €
18	2028	SERVIZI DI AFFISSIONE	79341000-6	36	ADVERTISING	PROCEDURA APERTA	ITH36	SERVIZI	MARCO CAVAZZANA	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	720.000,00 €
19	2028	BUONI PASTO DIPENDENTI	30199770-8	36	DIREZIONE	PROCEDURA APERTA	ITH36	SERVIZI	DIEGO GALIAZZO	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	400.000,00 €
20	2028	SICUREZZA PRESIDI ANTINCENDIO	50610000-4	24	PARCHEGGI/CASE POP	PROCEDURA APERTA	ITH36	SERVIZI	GAETANO PANETTA	RISORSE PROPRIE DI APS HOLDING S.p.A.	SI	210.000,00 €